



OPOLSKA FUNDACJA DZIAŁAJMY RAZEM

Opolska Fundacja Działajmy Razem
KRS: 0000869825, NIP: 7543299283
REGON: 387523755
ul. Wiejska 77b, 45-240 Opole
e-mail: kontakt@ofdr.pl
Tel. 604 483 061, tel. 607 982 367

L.dz. 27/2023

Opole, dnia 20.04.2023r.

**Szanowna Pani
Katarzyna Bisowska
Dziekan
Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Opolu**

Sport to najlepsza forma spędzania czasu wolnego, rozwijanie zainteresowań, kształtowanie umiejętności współdziałania i promocja rywalizacji w duchu fair-play szczególnie wśród dzieci i młodzieży, w tym osób z niepełnosprawnością intelektualną. Stąd **pomysł utworzenia Opolskiej Fundacji Działajmy Razem**, która powstała z myślą o wspieraniu dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych, integracji społecznej i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu i pomoc osobom poszkodowanym. Jedną z form działalności naszej Fundacji **jest propagowanie sportu amatorskiego wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej** oraz stworzenie szans na rozwój sportowych talentów, pokazanie radości z gry i współzawodnictwa. W związku z tym, pragniemy zaprosić Państwa na kolejną edycję turnieju piłkarskiego **TOGA CUP**. Patronami wydarzenia będą nadal przedstawiciele najważniejszych jednostek samorządu terytorialnego, mediów regionalnych, a także sponsorzy i współorganizatorzy – Fundacja „Ludzki Gest” Jakuba

Błaszczkowskiego, a także Kapelan Sportu Opolskiego. Głównym bohaterem wydarzenia ma być jednak niepełnosprawna intelektualnie młodzież reprezentująca 16 placówek szkolnych i wychowawczych z województwa opolskiego, która w latach ubiegłych bawiła się doskonale.


Turniej piłkarski TOGA CUP odbędzie się w Opolu, dnia 14 czerwca br. (środa), w godzinach od 9.00 do 14.00 na terenie Centrum Sportu przy ul. Wandy Rutkiewicz 10 w Opolu lub w razie niepogody w Stegu Arenie (dawniej hala „Okrągłak”), ul. Oleska 70.

W związku z powyższym zwracamy się do Pani z uprzejmą prośbą o objęcie patronatem honorowym niniejszego wydarzenia, a także współpracę przy organizacji polegającej na zaproszeniu do opieki na drużynami, czterech do sześciu osób reprezentujących Państwa Izbę. Bardzo prosimy o poinformowanie członków Izby o naszym zaproszeniu i przekazaniu nam informacji o osobach zainteresowanych niesieniem pomocy uczestnikom turnieju.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Panią adw. Katarzyną Jaros tel. 607-98-23-67. Wszelkie zapytania i informacje można kierować również drogą mailową na adres: kontakt@ofdr.pl

Propagowanie idei sportu osób niepełnosprawnych i zmiana postaw społecznych względem osób niepełnosprawnych są dla nas bardzo ważne, stąd nasza prośba. Licząc na Państwa wsparcie łączymy

wyrazy szacunku


Katarzyna Jaros
CZŁONEK ZARZĄDU


Damian Sciubidło
CZŁONEK ZARZĄDU